ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TP Tuy Phước, ngày         tháng 5 năm 2023

      Kính gửi:

           - Trưởng phòng Phòng Tư pháp;

 - Thủ trưởng các phòng, ban, ngành liên quan của huyện;

 - Đội thi Hoà giải viên giỏi huyện;

 - UBND các xã: Phước Lộc, Phước Sơn, Phước Quang.

Thực hiện Quyết định số 1074/QĐ-UBND ngày 07/4/2023 của UBND tỉnh

ban hành Kế hoạch tổ chức Cuộc thi “Hòa giải viên giỏi” năm 2023 trên địa bàn tỉnh

Bình Định; Thông báo số 18/TB-BTC ngày 16/5/2023 của Ban Tổ chức Cuộc thi

“Hòa giải viên giỏi” năm 2023 tỉnh Bình Định về việc thông báo thời gian, địa điểm tổ

chức Cuộc thi “Hòa giải viên giỏi” năm 2023;

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Trưởng phòng Phòng Tư pháp; Thủ trưởng cơ

quan, đơn vị có liên quan; Đội thi Hoà giải viên giỏi huyện và Chủ tịch UBND các xã:

Phước Lộc, Phước Sơn, Phước Quang thực hiện một số nội dung sau:

1. Giao Trưởng phòng Phòng Tư pháp

Làm Trưởng đoàn có trách nhiệm chỉ đạo, điều hành và quản lý thành viên

đội dự thi huyện tham gia dự thi theo đúng thời gian Kế hoạch của tỉnh đề ra và đảm

bảo các điều kiện cần thiết cho đội tham gia thi theo Kế hoạch.

2. Thành viên Đội thi Hoà giải viên giỏi huyện; các cơ quan, đơn vị và địa

phương có liên quan

- Các cơ quan, đơn vị và địa phương có liên quan: Tạo điều kiện thuận lợi để

Hoà giải viên, thành viên Đội thi Hoà giải viên giỏi huyện tham gia thi đạt chất

lượng.

- Thành viên Đội thi Hoà giải viên giỏi huyện: Chủ động bố trí, sắp xếp thời

gian luyện tập và tham gia thi đảm bảo đúng thành phần, thời gian theo quy định.

Yêu cầu Trưởng phòng Phòng Tư pháp; Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên

quan và Chủ tịch UBND các xã: Phước Lộc, Phước Sơn, Phước Quang triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trung tâm VH-TT-TT huyện;

- Lưu: VT.

V/v tham gia thi

“Hòa giải viên giỏi” năm 2023

do UBND tỉnh tổ chức

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T16:26:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Dũng<dungnd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T17:22:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-22T18:40:33+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T07:59:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T08:01:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T08:01:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!